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Toad World Online  
- portal dla deweloperów, analityków i administratorów baz danych 

Specjalistyczny portal Toad World powstał jako wsparcie i pomoc dla użytkowników Toad’a, tj. 

narzędzia firmy Quest Software do zarządzania i optymalizacji bazy danych oraz tworzenia aplikacji 

bazodanowych. W ciągu sześciu miesięcy funkcjonowania zarejestrowało się 15 000 użytkowników 

portalu, tworząc i rozwijając wyjątkową interaktywną społeczność online użytkowników Toad’a.  

Ostatni raport Forrester'a (Charlene Li „Social Technographics”, Forrester Research, Inc., 19.04.2007) 

wskazuje na gwałtowny wzrost i rozwój społeczności internetowych - „Social Computing”, 

zdefiniowanej jako struktura społeczna, w której technologia służy społeczności, nie instytucjom. 

Obecnie już 22% dorosłych przynajmniej raz w miesiącu czyta blogi, a 19 % należy do społeczności 

sieciowych. Także Toad World został rozbudowany o nowe interaktywne działy dające możliwość 

aktywnego udziału i tworzenia społeczności online użytkowników Toad’a. Deweloperzy, 

administratorzy baz danych, a także analitycy mogą teraz brać udział w specjalistycznych forach 

dyskusyjnych dających możliwość wymiany doświadczeń z innymi użytkownikami oraz specjalistami z 

branży. Członkowie społeczności Toad’a mogą wymieniać się pomysłami, a także korzystać z rad 

zamieszczanych w blogach prowadzonych przez ekspertów Toad'a, ucząc się od najlepszych 

specjalistów Quest Software, m.in. Steven Feuerstein, Mike Ault and Bert Scalzo: zespołu tworzącego 

Toad'a i profesjonalistów baz danych.  

Toad World pomaga użytkownikom Toada poznać zaawansowane funkcje i możliwości tego narzędzia 

oraz rozwiązać za jego pomocą problemy z bazami danych i tworzeniem aplikacji. W portalu 

www.toadworld.com znajdziemy najnowsze informacje na temat Toad’a, aktualne wersje 

oprogramowania oraz praktyczne porady i wskazówki. Dla osób, które mają „tylko 5 minut” 

przeznaczona jest sekcja Coffee Break Bytes, oferująca m.in. krótkie instruktażowe filmy wideo 

pozwalające w oparciu o praktyczne przykłady szybko poznać Toad’a.  

Toad World to miejsce dla tych, dla których Toad jest częścią ich pracy.  

 Więcej informacji: www.toadworld.com. 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 

j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 0-71 356 49 42 
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 2700 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2005 r. obroty firmy 
wyniosły 476,4 mln USD. 

Raport Gartner Group z roku 2004 uznał Quest Software za jednego z pięciu najważniejszych dostawców 
oprogramowania Enterprise Systems Management Software Market. Quest Software posiada w ofercie ponad 
100 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do zarządzania bazami danych (Oracle, SQL 
Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji (PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP 
i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, 
SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. Firma oferuje również oprogramowanie 
przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o rozwiązania dla aplikacji działających w 
środowisku J2EE. 

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad 18 000 klientów na całym świecie, w tym  
do 75% firm z listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują 
się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i 
instytucje rządowe. 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001 r. Od 2004 r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 0-71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  
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